ダイヤランド区民の会	 役員会議議事録

2017/3/9	記：吉原

日時：2017 年 3 月 9 日	12:00～13:40

場所：サービスセンター会議室

出席：丸山、花上、田中、辻、吉原（敬称略）

丸山さん作成の「3月役員会議事」を基に下記のとおり討議した。

１．各部会予算

役員・幹事活動費	 270,000 円

防災訓練費	 100,000 円

防災整備費	 100,000 円

広報発行費	 500,00 円	 森の里に広報ビデオを流すテレビを置くなどの提案をしたい。

環境整備・美化・交通安全	 30,000 円

文化・健康推進費	 164,000 円

防災無線機維持積立金	 0 円

自治会活動保険料	 110,000 円

区長・班長業務委託費	 801,400 円

敬老会事業	 0 円

総務会議費	 860,000 円

（繰り越し	 360,200 円）

（ホール使用料	 2,500 円）

２．総会に向けて

・「ダイヤランド上水道本管改修工事の費用負担について」の提案についての検討

	 本管の老朽化は確かに大きな問題であり、大きな地震などが起きたとき水道が止まる可能性

は高い。そういった緊急時に備えを個人でできる対策としては雨水タンクがある。（辻）

	 根本的な問題に対しては結論は出ず。今後の課題として継続検討していく。

３．次期会計担当

	 会計の引き継ぎは 4月中に行う。

４．森の里でのイベント

５．その他

	 ・エコキャップ運動は終了。

	 ・監査日は、3 月 21 日午前。

以上